АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12. 2015 г.                                                  с. Лазо                                                        № 336

О создании  постоянной комиссии  по противодействию коррупции при

администрации Лазовского муниципального района

         Руководствуясь  Федеральным  законом  от  25.12.2008 г.  № 273-  ФЗ «О

противодействии коррупции», законом приморского края от 10.03.2009г.№ 387-КЗ

«  О  противодействии  коррупции  в  Приморском  крае»,  в  целях  исполнения

муниципальной  целевой  Программы  «Противодействие  коррупции  в

администрации  Лазовского  муниципального  района  на  2014-2016  годы»,

руководствуясь   Уставом  Лазовского  муниципального  района,  администрация

Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать  постоянную  комиссию   по  противодействию  коррупции  при

администрации Лазовского муниципального района в новом  составе:

- Кубарев А.С. – глава Лазовского муниципального района, председатель;

- Фролков Н.М. – первый заместитель главы администрации района, заместитель;

Члены комиссии:

- Садовая Н.Н.- главный специалист 1 разряда по вопросам муниципальной службы

и кадров, секретарь комиссии;

- Матвеенко Л.Р.- руководитель аппарата;

- Ртищев Д.А.. – начальник юридического отдела;

-Соляник Е.А.  – начальник отдела экономики и социального развития;

- Шлапунова И.Р. – начальник управления финансов;

-  Барабанов  А.Н.  –  председатель  Думы Лазовского  муниципального  района  (по

согласованию);

-  Сероштан  Р.И.-  начальник  пункта  полиции  №  21  межмуниципального  отдела

МВД России  « Партизанский» ( по согласованию);

-  Зворыгин В.М.-  председатель  общественного  Совета  ветеранских организаций

войны,  труда,  Вооруженных  сил,  правоохранительных  органов,  Союза

пенсионеров, инвалидов Лазовского муниципального района ( по согласованию);

-  Мысленков  А.И.-  заместитель  директора  по  науке  ФГБУ  «  Объединенная

дирекция Лазовского заповедника и Национального парка « Зов тигра», кандидат

биологических наук ( по согласованию).

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  Лазовского

муниципального района от 14.11.2012 года № 597; от 27.12.2013г. № 482.

3. Руководителю аппарата администрации  ( Л.Р.Матвеенко) разместить  настоящее

постановление на официальном сайте администрации Лазовского муниципального

района.

2.  Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации района Фролкова Н.М.

 Глава Лазовского

муниципального района                                                                            А.С.Кубарев